
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270. ze zm.) i uchwały Nr XLVIII/281/2024 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 12 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2024 r. Wójt Gminy Krasnosielc zarządza, 
co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków po zmianie ogółem: 47 269 212,64 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 34 679 350,64 zł 

w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 5 519 792,64 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 12 589 862,00 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 7878



Załącznik do zarządzenia Nr 21/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 8 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 033 362,00 0,00 2 033 362,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 012 434,00 0,00 2 012 434,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 000,00 -2 000,00 102 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 259 873,00 0,00 17 259 873,00 
 80101  Szkoły podstawowe 11 839 570,00 -800,00 11 838 770,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 545 000,00 -7 000,00 538 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 000,00 7 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 417 046,00 -800,00 416 246,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 793 000,00 -3 000,00 791 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 -3 000,00 13 000,00 

 80104  Przedszkola 1 981 724,00 800,00 1 982 524,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 46 573,00 800,00 47 373,00 
 80195  Pozostała działalność 123 199,00 3 000,00 125 199,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 2 000,00 

851   Ochrona zdrowia 3 692 655,00 0,00 3 692 655,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 651,00 0,00 114 651,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -3 000,00 10 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
852   Pomoc społeczna 2 202 641,00 0,00 2 202 641,00 

 85295  Pozostała działalność 638 717,00 0,00 638 717,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 1 000,00 5 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 898,00 -1 000,00 15 898,00 

Razem: 47 269 212,64 0,00 47 269 212,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7878


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-08-13T09:59:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




